ДОБРУШСКІ РАЁННЫ

  ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

  УСОХА-БУДСКІ СЕЛЬСКІ

  ВЫКАНАЎЧЫ КАМIТЭТ

  РАШЭННЕ

  26.10.2023г. № 77

   Гомельская вобласць

  Добрушскі раён,  аг. Усохская-Буда

        ДОБРУШСКИЙ РАЙОННЫЙ
        ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
        УСОХО-БУДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
        ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

Гомельская область
Добрушский район, аг. Усохская-Буда

Об образовании избирательных
округов по выборам депутатов
Усохо-Будского сельского
Совета депутатов двадцать
девятого созыва

На основании статьи 15 и части второй статьи 16 Избирательного

кодекса Республики Беларусь, решения Усохо-Будского сельского

Совета депутатов от 25 августа 2023 г. № 132 «Об установлении числа

избирательных округов и средней численности избирателей на

избирательный округ в Усохо-Будский сельский Совет депутатов

двадцать девятого созыва» Усохо-Будский сельский исполнительный

комитет РЕШИЛ:

Образовать избирательные округа по выборам депутатов

Усохо-Будского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва

согласно приложению.

        Определить место нахождения Усохо-Будской сельской

избирательной комиссии: Гомельская область, Добрушский район,

деревня Усохская Буда, улица Садовая, дом 10 А.

И.о.председателя                                                                    А.Н.Хузеева

Управляющий делами                                                          Е.А.Кулибова

 Приложение
к решению Усохо-Будского
сельского исполнительного
комитета
26.10.2023  № 77

Избирательные округа по выборам депутатов

Усохо-Будского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва

Октябрьский избирательный округ № 1

        В состав округа входит населенный пункт Николаевка и часть

населенного пункта Андреевка в границах: улицы: Полевая, Заречная

(дома № 48,52,60,61,63,65,67).

Численность избирателей в избирательном округе – 123.

Молодежный избирательный округ № 2

      В состав округа входит часть населенного пункта Андреевка в

границах:  улицы: Заречная (дома № 1, 3, 7, 8, 14, 17, 29, 31, 33, 35, 37,

38); часть населенного пункта Усохская Буда в границах: улицы:

Песчаная; Молодежная ( дома № 2, 4, 8, 10, 12, 14, 14А, 1, 3, 5, 7, 9, 11,

13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 31, 33).

    Численность избирателей в избирательном округе – 128.

Рассветовский избирательный округ № 3

        В состав округа входит часть населенного пункта Усохская

Буда в границах:  улицы: Рассветовская;  Молодежная (дома № 16, 18, 20,

22, 24, 26, 28, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49).

      Численность избирателей в избирательном округе – 129.

Советский избирательный округ № 4

     В состав округа входит часть населенного пункта Усохская Буда

в границах: улицы: Молодежная ( дома № 30, 32, 34, 36, 38, 40), Садовая;

населенный пункт Ольховое, населенный пункт Лукьяновка.

  Численность избирателей в избирательном округе – 124.

Почтовый избирательный округ № 5

    В состав округа входит часть населенного пункта Дубровка в

границах: улицы: Советская (дома № 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21,

23), Садовая, переулки: Советский (дома 6, 8, 7, 9), деревня Дмитриевка;

часть населенного пункта Красная Буда в границах: улицы: Заречная;

переулки: Тихий, Почтовый.

           Численность избирателей в избирательном округе – 128.

Ленинский избирательный округ № 6

   В состав округа входит часть населенного пункта Красная Буда в

границах:  улицы: Ленинская.

Численность избирателей в избирательном округе – 133.

Юбилейный избирательный округ № 7

    В состав округа входит часть населенного пункта Красная Буда в

границах: улицы: Московская, Юбилейная.

   Численность избирателей в избирательном округе – 131.

Управляющий делами                                                          Е.А.Кулибова